Zukowo, dnia 15.06.2021r.

ul. Gdar?ska 52
83-330 Zukowo

ZP.271.8.2021

dot.: postepowania na ustuge ubezpieczenia Gminy Zukowo

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ
oraz modyfikacja SWZ

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z pozn.
zm.) wykonawca zwrocit sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien.

1.Czy w latach: 2000 i 2020 wystgpity szkody spowodowane powodzig tak/nie* (liczba
i warto$¢ wyptat):
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz powodz nie wystgpita.

2.Czy wystgpity szkody spowodowane osuwiskami tak/nie*(liczba i warto$¢ wyptat)
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz osuwiska nie wystapity.

3.Czy przedmiotem ubezpieczenia ma by¢:

Skftadowisko odpadow(zdarzenia losowe): tak/nie suma ubezpieczenia:

Punktéw selektywnej zbiérki odpadéw komunainych (PSZOK),

Osrodek zdrowia(zdarzenia losowe):tak/nie* suma ubezpieczenia:

Drogi (zdarzenia losowe):tak/nie,suma ubezpieczenia

Mosty(zdarzenia losowe): tak/nie, suma ubezpieczenia

Budynki nieuzytkowane i/lub niezamieszkane i/lub zabytkowe, (liczba budynkow,)
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz do ubezpieczenia zgtosit obiekty zgodnie
z zalgcznikami nr 1 i 5 do SWZ wraz z podaniem sumy ubezpieczenia lub limitu
odpowiedzialnosci. Zamawiajgcy podaje informacje o:

1) budynkach nieuzytkowanych: budynek - stan surowy otwarty (pozycja 89
zalagcznika nr 5 do SWZ)- Banino ul. Kolejowa, dz. nr 73/2

2) budynkach zabytkowych:

- wedlug Rejestru Mienia - zatagcznik nr 5 do SWZ po modyfikacji( w Zatgczeniu)



4.Prosze o podanie limitu dotyczgcego aktéw terroryzmu: tak/nie*, suma
ubezpieczenia
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wnioskuje o ubezpieczenie od aktéw terroryzmu.

5.Prosze o podanie limit dotyczgcego powodzi: tak/nie, suma ubezpieczenia
Odpowiedz: Ryzyko powodzi ma by¢ objete ubezpieczeniem do wysokosci sumy
ubezpieczenia mienia, bez dodatkowych limitéw odpowiedzialnosci.

6.Czy mienie zgtoszone do ubezpieczenia posiada przeglagdy wymagane prawem i
spetnia przepisy p.poz?: tak/nie/brak informaciji*( w przypadku odpowiedzi nie —
nalezy wskazac obiekty, ktére nie spetniajg wymogdow)

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze mienie zgloszone do ubezpieczenia
posiada przeglady wymagane prawem i spetnia przepisy p.poz.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz zmianie ulega tre$¢ Zatgcznika nr 5 do SWZ-
Rejestr Ryzyka w zakresie czesci dotyczgcej budowli i budynkéw (w zatgczeniu ).
Zmiany sg naniesione kolorem czerwonym

Niniejsze odpowiedzi na pytania sg wigzgce dla wszystkich wykonawcow i stanowig
integralng czes¢ SWZ. Pozostate ustalenia SWZ nie ulegajg zmianie.
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